REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

Nr 388 Prot. Tirané, mé 2. O |.2026

URDHER
Nr. 388¢, daté 30-.01 2026

PER
“MIRATIMIN E PROTOKOLLIT PER KOMUNIKIMIN GJATE KRIZAVE NE
PROKURORINE E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE
ORGANIZUAR?”

Né mbéshtetje t&€ nenit 148/dh, t& Kushtetutés s¢ Republikés s& Shqipérisé, t& nenit 15, pika 2,
shkronja “e” t& ligjit nr. 95/2016 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Institucioneve pér té Luftuar
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar”, t& ndryshuar, nenit 42, shkronja “f” t& ligjit nr. 97/2016,
“Pér organizimin dhe funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipérisé", t& ndryshuar, t& ligjit
nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Protokollit pér Komunikimin gjat¢ Krizave né Prokuroriné e Posagme kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, sipas tekstit bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij urdhéri.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen, Kabineti i Drejtuesit té Prokurorisé sé
Posagme, Koordinatori pér Marrédhénien me Mediat, Drejtori i Byrosé Kombétare t& Hetimit
(BKH), Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore,
Dokumentacionit dhe Shérbimeve dhe Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit né Prokuroring
e Posagme.

3. Pér njoftimin e kétij urdhéri ngarkohet Zyra e Protokollit.
Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

DREJTUESI I PROKURORISE
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Adresa: Rruga Jordan Misja, Nr.1, Tirang Website: www.spak.gov.al



